PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  08/01/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

DE MARCHI
TRANSPORTES

LTDA
DE MARCHI TRANSPORTES
LTDA torna público que obteve
da SEMAM/ARACRUZ, através
do processo nº 33648/2023,
Licença Municipal ÚNICA (LU),
para terraplanagem, no imóvel
localizado na BR 101/ES, KM
180+ 300, sentido Sul, após o
trevo de entrada para a Estra-
da das Carretas, Aracruz/ES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007452/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por
item, regido pela Lei nº Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal
nº 183/2023 e demais legislação aplicável, no dia 19/01/2024,
às 09h00min,  objetivando Registro de Preços para aquisição de
material de higiene, limpeza, copa e cozinha para a atender as
demandas dos setores/departamentos administrativos vinculados
a SEMAD e demais secretarias municipais, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600010.02.0001
Fundão/ES, 05 de janeiro de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira

CONDOMÍNIO DE CASAS
CONDOMÍNIO DE CASAS LOCALIZADO NO LOTE 7, QUADRA
10 DO BAIRRO NOSSA SENHORA da PENHA, VILA VELHA-ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL
EXTRORDINÁRIA

Vila Velha, 21 de dezembro de 2023.
Prezados Condôminos,
Na qualidade de morador e proprietário de uma cota do condomínio
de casas localizado no lote 7, quadra 10, do bairro Nossa Senhora
da Penha, Vila Velha - ES, venho por meio deste, com base no §2°
do artigo 19 da convenção do condomínio, convocar os senhores
condôminos para participarem da Assembleia Geral Extraordinária
AGE, a realizar-se no próximo dia 15 de janeiro de 2024 (segunda-
-feira), na Rua Dr. Jairo de Mattos Pereira, nº. 600, Ed. Praia Corpo-
rate, salas 809, Praia da Costa, Vila Velha - ES. Cep: 29.101- 310,
às 15h00 em primeira convocação, com a presença de condôminos
que representem no mínimo metade das frações ideais que consti-
tuem o empreendimento, ou em segunda e última convocação no
dia 23 de janeiro de 2024 as 16h00 no mesmo local, com qualquer
número de presentes, nos termos do §2° do artigo 18 da convenção
condominial, para deliberarem sobre a seguinte PAUTA:
1. Ata de instalação do condomínio;
2. Eleição de síndico;
3. Apresentação de orçamento para regularização de padrões de
energia;
4. Possibilidade de construção de telhado sobre a rampa de acesso
pelo subsolo às residências que ficam aos fundos do condomínio;
5. Mudança de local de cesto de coleta de lixo;
6. Mudança de local dos padrões de ligação de água;
7. Aprovação para nomeação do Condomínio com o nome “Condo-
mínio Residências em Nome do Pai”;
8. Adequação da área de laje já construída pelos condôminos, re-
tirando a intitulação de área comum e passando a compor a área
pertencente a cada condômino.
9. Reforma de calçada
Atenciosamente,

ELISSON BASTOS DE ALMEIDA
Condômino

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  08/01/2024(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 236/2023

A Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria de Gestão Administrativa, torna público
que o Pregão em referência foi republicado e teve seus prazos reabertos. O novo edital estará disponí-
vel nos sites transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 236/2023 - PROCESSO Nº 8052660/2023. ID (CIDADES): 2023.077E0600022.01.0144.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ETIQUETAS TÉRMICAS, ADESIVAS E RIBBON. Início de entrega das
propostas: dia 09/01/2024. Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia 23/01/2024. Abertura
das propostas e sessão de disputa: às 09:30h do dia 23/01/2024. Informações nos e-mails: jscarmo@
vitoria.es.gov.br e dmtavares@vitoria.es.gov.br. Telefone.: 27) 3382-6037/6074 Jeferson Silva Carmo
- Pregoeiro Municipal. Jaqueline Carmo Murça - Autoridade Competente da Central de Licitações,
Compras e Contratos em exercício. Magda Cristina Lamborghini - Secretária Municipal de Saúde.
Vitória-ES, 03 de janeiro de 2024.